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LÆSERBREV FRA JBU-FORMANDEN, VEDR. AR-
TIKEL I "BOWLINGNYT" NR. 7 SIDE 9, AF-
SNIT 2 & 3, SAMT SIDE 10 AFSNIT 4.:

Kære Børge.
Der må være noget du har misforstået
tota lt, eller i det mindste ikke sat
dig rigtigt ind i, hvis man læser oven-
nævnte afsnit, som vi i alle ti lfæ1de
gør her i Jylland.
Kort fortalt, sker der op til DBwFs rep.
møde følgende: KBUs FU henvender sig
til JBUs FU, og spørger om vi, hvis det
skulle vise sig at blive nødvendigt,
var villige til at finde emner til et
nyt FU til DBwF.
Dette drøfter JBUs FU, og finder frem
til fem personer der kan arbejde sammen,
og som står for den 1inie man ønsker
kørt. Dermed er "skyggekabi nettet" en
rea1itet.
Udviklingen på rep.mødet tager imidler-
tid en anden vending end forudset, idet
flere komite- og udvalgsformænd bebuder
deres afgang.
Dette havde hverken KBU eller JBU forud-
set.
Denne afgang betyder to ting. For det
første giver det udtryk for, hvad også
senere er bevist, at disse formænd giver
udtryk for en vis mistillid til "skygge-
kabinettet" . For det andet betyder det,
at der også til disse poster skulle fin-
des egnede folk. Disse folk skulle na-
turnødvendigt findes indenfor KBUs ram-
mer, da funktionerne foregår fra Idræt-
tens Hus i København.
KBU er imidlertid, på daværende tids-
punkt ikke i stand til at finde disse
folk. Ydermere. Da Frank i dagens løb,
under debatten om hans beretning, har
givet visse indrømmelser, taget visse
ting til efterretning, samt rakt en hånd
frem, er det natur1 igt at vi, efter mø-
dets afslutning lørdag aften, samles
i bestyre 1sen for at drøfte tingene i-
gennem.
På dette (uofficielle) møde mener nogle
af os, at vi får tingene sat på plads,
samt at Frank, under visse forudsætning-
er, er villig til at fortsætte. Hermed
er "skyggekabi nettet" i realitetten ude
af billedet.
Du skriver i din artike1, at jyderne
på forhånd havde KBUs opbakning. Jamen,
det var jo netop det vi IKKE havde.
Mødets forløb viste jo netop, at perso-

ner fra KBU IKKE kunne bakke "skyggeka-
binettet" op. Jeg tænker her på de komi-
teformænd fra KBU der bebudede deres
afgang på grund af "skyggekabi nettet",
samt på de 7 mandater fra KBU, der IKKE
kunne gå ind for "skyggekabinettet".
Derfor er det en meget grov forvridning,
at skrive, at jyderne skred i svinget,
derimod var der nogle KBU-medlemmer der
skred i svinget.
Jeg kan yder 1igere medde 1e dig, at
"skyggekabi nettet" i den skri vende
stund, stadig er intakt, og parat til
at tage et ansvar, hvis vi får den for-
ventede og fornødne opbakning.

Taulov 29.05.86
med bowlinghilsen

Per Nørgaard
****************************************
*************************~**************
SVAR TIL PER N0RGAARD:
Lad mig indledningsvis ønske Per Nør-
gaard ti11ykke med de 20 år i J.B.U.,
hvi 1ket fejres lørdag den 14. juni på
GRANBAKKEN 13, Taulov.

-Og derefter går vi igang!
En sag kan som bekendt ses fra mange
sider, og for mit vedkommende, er omtal-
te møde og de dermed forbundne hænde 1-
ser, set fra den valgte repræsentants
plads, og fra denne plads videregi ver
jeg min opfatte 1se af hænde 1serne, til
KBUs medlemmer via "Bowlingnyt".
Per Nørgaard begår den fej 1, som også
andre har begået, nemlig, at tro redak-
tøren af "Bow1ingnyt" er KBUs forret-
ningsudvalgs forlængede arm, og at re-
daktøren dermed er indviet i alle FU-
anliggender.
Jeg b1iver som regel godt og grundi gt
informeret via unionsbestyrelse, forret-
ningsudvalg, kredse, komiteer og udvalg,
men jeg deltager ikke i ovennævntes mød-
er, undtagen ved specielle lejligheder.
Per Nørgaard hævder i sit indlæg, at
flere komite- og udvalgsformænd bebudede
deres afgang !
Dertil må siges, at IKK-formand Steen
Tørner, og pressesekretær John Jørgensen
allerede inden det første repræsentant-
skabsmøde havde bebudet deres afgang,
og altså ikke på grund af Franks afgang
eller skyggekabinettets eksistens. På
se1ve repræsentantskabsmødet var det
kun Bruno Stokholm (EDB-udvalget) der



fra talerstolen gjorde repræsentanterne
opmærksom på sin afgang.
Jeg har i forrige nummer af "Bowlingnyt"
ganske vist skrevet, at "Bette" også
meddelte sin afgang - dette er jeg sene-
re blevet korrekset for. (Undskyl d "Bet-
te") .
Altså, set fra repræsentanterne s pl ads
i salen - er der kun een udvalgsformand
der meddeler sin afgang.
Per Nørgaard har som unionsformand selv-
følgelig nogle ,informationskilder, som
giver ham de nødvendige oplysninger.
Ligeledes er, der sandsynligvis, på det
af Per omtalte lørdagsmøde, kommet ting
frem, som repræsentanterne ikke er blev-
et ori enteret om. --
Per Nørgaard påpeger, at eventuelle nye
emner "naturnødvendigt" skal findes in-
denfor KBUs rammer!
Kan det ikke være lige ::å naturnødven-
di gt, hvi s man havde valgt skyggekabi-
nettet, at vælge komite- og udvalgsfor-
mænd fra FBwU/JBU, og så flytte kontoret
til Jylland?
Repræsentanterne -det være sig fra JBU,
FBwU og KBU, havde vel næppe mulighed
for at forudse udviklingen. Vi var blev-
et orienteret om at angrebene på forret-
ningsudvalgets medlemmer, kunne udløse
en situation, hvor vi skulle vælge nyt
FU i DBwF, og da dette skete, ja, så
var repræsentanterne da overbeviste om,
at skyggekabinettet ville træde til!
Først derefter, siver der oplysninger
ud om, at skyggekabinettet ikke kan få
den fornødne opbakni ng fra komite- og
udvalgsformænd, men det er stadigvæk
noget der ikke er meddelt fra talerstol-
en.
At det senere viser sig, at PN får ret,
og har ret i sit indlæg, om den manglen-
destøtte fra komite- og udvalgsformænd,
ændrer ikke ved den kendsgerning, at
repræsentanterne ikke var informerede.
Når PN hævder, at der ikke var opbakning
fra KBU, med den begrundelse, at komite-
og udvalgsformænd - der i denne forbind-
else er DBwF-folk, og ikke KBU-folk,
som PN skriver- ikke kan støtte kabinet-
tet, så er PN ude på overdrevet.
M. h.t. de 7 mandater der IKKE kunne gå
ind for skyggekabinettet, så er det rig-
t igt, at de ikke kunne stemme for, men
de ville heller ikke stemme imoO:--
At det så senere viser sig, at PN får
ret, ændrer det ikke ved min opfattelse
af hvad der reelt skete på repræsentant-
skabsmødet.

DET EKSTRAORDINÆRE REPRÆSENTANTSKABSMØDE

For københavnerne tog det ca. 10 timer
at få afviklet repræsentantskabsmødet
-der i realiteten kun varede i een time
og ti minutter-o
Afsted hjemmefra ved 15-tiden og hjemme
igen på den anden side af midnat.
Prob lemerne med at få val gt det nye FU
var løst inden mødet tog sin begyndelse.
Se lvom mange personer har været invo 1-
veret i "puslespillet", så skylder vi
at sige tak ti l Bruno Stokholm, der har
været Primus Motor i arbejdet med at
få brikkerne lagt på plads i den rigtige
rækkefølge. Skal vi lige tage med, at
afgående forbundsformand, Frank Rasmus-
sen, også har været positivt medvirken-
de til at puslespillet blev samlet.
Andetsteds i "Bowl ingnyt" kan I se' det
nye FU samt komite- og udvalgsformænde-
nes navne og adresser.
Niels Ærb02 Hansen (FBwU-redaktør) blev
valgt til dirigent, og klarede det lille
møde i fi n sti 1. Nåh ja, en enkelt skøn-
hedsfejl, men det gik fint, selvom Else
Larsen fra Alborg startede med at kaste
"bomber".

bh

Ved punktet; valg af formand, gik Else
Larsen på tal ersto len, og leverede et
indlæg, der rettelig burde være bragt
på det ordinære repræsentantskabsmøde
eller muligvis på JBUs ditto.
Ind lægget var i korte træk, en forher-
lege lse af Frank Rasmussen, og en søn-
derl emmende kriti k af Per Nørgaard og
Bent Holst Rasmussen, men uden ret megen
bund i virkeligheden.
Der blev manet til besindelse, og Niels
Ærboe fik da også bragt tingene på plads
så vi kunne koncentrere os om det egent-
lige, nemlig valg af forretningsudvalg
og komiteformænd.
Dette skete i eenstemmighed og med hånd-
klap.
Det nye FU: Jan Donde, formand, Erik
Raun, kasserer, Troels Funder, seniorle-
der, Kurt Jensen, ungdomsleder og Jette
Nielsen, sekretær.
Nye komiteformænd; Sonja Ol sen, IKK og
Niels Ærboe Hansen, pressesekretær. (Var
det den "nye" eller den "gamle", der
havde sørget for, at formandsskiftet
blev nævnt allerede samme aften kl 21.50
i radioens "Sport idag" .?)
Mødet sluttede 20.45 og vi KBUer kunne
så nå det sidste tog mod København 21.11

bh
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Efter det extraordinære repræsentantskabsmØde, den 3. juni d.å.,
ser DBwF's bestyrelse således ud:

Formand
Jan Donde
RØdovre bowlinghal
RØdovre centrum 99
2610 RØdovre

Seniorleder
Troels Funder
Ø.Stationsvej 40 a
5000 Odense C

Unions formand FBU
John Wozny
Dunhammervænget 16
5450 Otterup

Sekretær
Jette Nielsen
Trekronergade 89
2500 Valby

Ungdoms leder
Kurt Jensen
Vestergårdsvej 18
Sulsted
9380 Vestbjerg

Unions formand JBU
Per Nørgård
Grandbakken 13
Taulov
7000 Fredericia

Komiteer og udvalgsformænd:

Pressesekretær
Niels Ærboe Hansen
Kodrivervænget 60
5250 Odense SV

lJK-ungdol11
Lone Donde
Rødovrevej 317
2610 RØdovre

TUK formand
Mogens Hansen
Rødovrevej 65
2610 RØdovre

LOU
Jørgen Højager
Høvedstensvej 34
2650 Hvidovre

UK-senior-damer
Kaj Andersen
Trondvad 37
8362 HØrning

!KK-for!r.and
Sonja Olsen
Kobbervej 15, 1.th.
2730 Herlev

A-& O udvalg
Poul Erik Petersen
H.C.Ørstedsvej 8
1879 Frb. C.

Kasserer
Erik Raun
Peder Lykkesvej 125,2.t
2300 S

Unions formand KBU
Bent Holst Rasmussen
Bjelkes alle 37
2200 N

UK-senior-herrer
Henning Andersen
Egevænget 2
8310 Tranbjerg J

SØren Claes
Strubjerg 200
9400 Nr.sundby

EDB-udvalg
Bruno Stokholm
Jægerhusene 77
2620 Albertslund

Idrættens hus, ~\
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UNGSENIORMESTERSKABERNE 1986:
PIGER: Indl. Ialt1. Betinna Christensen, ABK 1144 2300
2. Berit Jensen, Stenhuset 1184 2285
3. Helle B. Chri stensen , Stenhuset

1118 2241
4. Britt Christensen, ABK 1089 2219
5. Lene Klitte, Hot Spot 1086 2216
6. Sussi Persson, Sisu 1044 2175
7. Gitte Hansen, Trekanten 1058 2145
8. Annette Andersson, BK 75 978 2125
9. Anette Pedersen, OBwK 1046 2109
10.Nana Holm, Rossini 1011 2091
DRENGE:
1. Henrik Skøt, Cimbrer
2. Jack Pedersen, Sirius
3. Fl. Kristensen, Rossini
4. Henri k Sørensen, P.l.
5. Lars Korsgaard, * 67
6. Rene Petersen, KBK 1940
7. Lars Jørgensen, SBwK
8. Michael Bønnelykke, KBK
9. Rene Nielsen, Jackpot
10.Tom Hedegaard, Puds

1135
1172
1152
1048
1111
1057
1082

19401052
1055
1050

**********************************************************************************

TIL BOWLINGNYT
ANG. SENIOR OM I ODENSE
Først og fremmest vil vi godt sige, at
det er utroligt dår ligt, at den person
som har skrevet indlægget i nr. 7 om DM
og Druk, ikke vil stå frem med sit navn
og erkende sin mening.
Det er helt iorden, at personen har en
mening som han/hun vil frem med ang. det
der skete i bowl ingha11en, men var det
nødvendigt at overdrive med nogen af
tingene??
Som sagt er det forståeligt at skrive
om det i bowlinghallen, men at skrive
om hvad de unge mennesker laver i en pri-
vat lejlighed, det er simpelthen for galt
Vi kan overhovedet ikke se at det vedkom-
mer andre bowlere hvad nogle unge menne-
sker laver i deres fritid og oven o købet
til en privat fest.!
Ville det være rimeligt, at alle bowlere
begyndte at udlevere hinanden i "Bowling-
nyt" om hvad de forskellige lavede til
fester o.l., Nej vel!!
Og så kan man jo egent lig kun håbe på
at man ikke kommer til en fest med den
anonyme brevskriver!!!!
Vi ungdomsspi llere opfatter indlægget

som om det kun var unge mennesker der
opførte sig mindre pænt i Odense, men
som alle kunne se, så var det faktisk
både "ældre" og "unge" bowlere.
Og til slut vil vi gerne gøre opmærksom
på, at man skal passe på med at skære
alle over een kam, da det trods alt kun
var et mindretal, som var involveret i
de udskejelser som ligger til grund for
det omtalte indlæg!!!!

med venlig hilsen
Heidi Pedersen, Katja Knudsen og Bo

Vigandt Larsen fra Jackpot - Berit Ander-
sen fra KBK 1940, Tina Klausen, Pia Jarl-
strøm fra Joker og Trine Simonsen fra
Apollon i Jylland.

2385
2361
2339
2295
2287
2266
2231
2216
2216
2200

**********************************************************************************

FRA REDAKTØREN
Jeg beklager, at indlægget om "D~1 og
Druk" er blevet opfattet som skrevet af
en anonym brevskriver.
ALT hvad der bringes i "Bowlingnyt" uden
navn e11er mærke, er skrevet af e11er
for redaktørens regning, ingen tvi vl om
den sag.
Jeg beklager ligeledes, at de unge menne-
sker der har underskrevet ovenstående,
tilsyneladende hellere ønsker at indføre
censur med bladets indhold, fremfor at
indgå i en debat om de prob lemer, der
har været grundlag for indlægget.
Når vi samles omkring et forbundsarrange-
ment, som de danske mesterskaber, kan
man ikke bare erklære sig for at være
"en privatperson" når man er færdi g med
sit spil.
**********************************************************************************

FRA UNGDOMSUDVALGET
Der bliver ikke plads til resultaterne
fra den afsluttende TOP-TI-FINALE.
KBUs ungdomsudvalg siger tak for sponsor-
præmier ved TOP-TI afslutningen til:
NINAs SOLCENTER, HVIDOVREVEJ 362, som
gav Gavekort til Ungseinorpiger/drenge
og ynglingepiger/drenge.
BORE SHOPPEN v/Ole Nielsen Rødovre Bow-
linghal. Gavekort til Juniorpiger/drenge.
RØDOVRE BOWLINGHAL v/Jan Donde. Spi 11e-
checks til Puslingepiger/drenge, samt
sodavand til samt lige deltagende spi11e-
re.
*****************************************
*****************************************
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JUBI-STÆVNET I GR0NDAL:
KBUs 20 års jubilæumsstævne, blevet
godt stævne med 260 deltagere.
TAK til de som mødte frem til sæsonens
sidste KBU-arrangement.
Vi skal nu igang med indbookni ngen af
den nye turnering, således at "den li1-
le røde" er på gaden når alle starter
op igen.
Jeg ønsker god arbejdslyst til alle de
ledere som står for dette arbejde, og
en rigtig god sommer ti l alle KBUs med-
lemmer, med et "PÅ GENSYN" til en ny
og god sæson 86/87.
Det første vi starter op med, er ZONEFI-
NALER i WORLD-CUP som bliver afholdt
i den nye hal *GARATH* på Sjællandsbroen
d. 17. august.
ÅBNINGSSTÆVNE d. 30.-31. august bliver
afholdt i følgende haller; BBC - Rødovre
og Grøndal .

VEL MØDT
Grete Jørgensen

Seniorleder

PRÆMIETAGERE VED JUBISTÆVNET:

Damer A:
Dorthe Bierregaard, Henkel 823
Damer B:
l. Ina Hulsen, CKC
2. Jytte Jensen, Jackpot
3. Kathe Laugesen, HBK
Damer C:
l. Inge Haugaard, Focus
2. Tina S. Petersen, Jackpot
3. Vita Tchu, Rossini

835
755
755

755
682
680

Damer D:
l. Karin Jørgensen, BK 75
2. Lillian Jørqensen, Focus
3. Else Rød, Kvik

664
654
628

Herre A:
l. Peter østergaard, KBK 1940
2. Tom Andersen, Søborg

844
821

Herre B:
l. Carsten Lund, CKC
2. Børge Holm, Jackpot
3. Helge A. Larsen, CKC

791
783
776

Herre C:
l. Ove Hansen, Joker 810

2. Per Jensen, Joker
3. Ole B. Hansen, VBI 68
4. Henry Andersen, RBK
5. Viggo Christensen, Joker

789
787
769
768

Herre D:
1. Freddy Nielsen, Alea 725
2. John Hansen, BBK/Spare Time 723
3. Vagn Hansen, Søborg 704
4. Erling Wagner, KBK 1940 703

TILL YKKE
********************************************************************************

MERE OM TESTKAMEN MELLEM LANDSHOLDET

KBU - JBU og FBwU d. 17.-18. MAJ 1985

Et godt initiativ fra UK, blev ti l en
dejlig week-end for spillere og ledere
fra forbund og unioner.
Der blev spillet 5-mandshold, da det
jo er den diciplin Landsholdet skal
spille i Europa-Cuppen i Frankfurt.
Jeg syntes det var en rigtig god ide.
Noget vi forhåbentlig ikke kun har gjort
for denne ene gang.
Selvom det var i Pinsen, sagde spiller-
ne ja, ti l at deltage, og de gjorde det
godt.
KBU lejede en bus, og vores kasserer
Henrik var frisk til at sidde bag rat-
tet, og vi overnattede på Skanderborg
Vandrehjem. Desværre var vejrguderne
ikke med os, så vi så ikke ?insesolen
danse, for regnen silede ned.
Lørdag spi 11ede vi 2 x 3 ser ier, med
2 points for vunden kamp og KBUs herrer
kunne gå ti l ro med 11 poi nts, da vi
i den sidste serie spillede uafgjort
med JBU.
Damerne havde fået 8 poi nts og lå a
point med Landsholdet.
Søndag morgen tog vi t ilbage til Århus,
og spi llede 3 serier igen, og da kneb
det for KBU at komme rigtigt igang.
Den første seri e tabte vi til FBU med
35 pinde. Den næste tabte vi til JBU
med 4 pi nde (pokkers) og se lv om JBU
også tabte den sidste seri e, lå vi a
point med JBU, så havde JBU flere vælte-
de keg ler, så de løb med pu ljen og sej-
ren.
Damerne tabte kun den sidste ti l DBwF
og sluttede 2 points efter Landsholdet,
som vandt.
Hjemturen var nok lidt mere afslappet
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end udturen, og medens Wittendorf gengav
Monrad og Rislund, kørte vi mod Køben-
havn med enkelte stop undervejs.
Jeg håber Henrik en anden gang kan fin-
de penge på budgettet, og at spi11erne
igen vil sige ja til, at også fridagene
går med bowling.

"Reserveholdleder"
for herrerne

Grete Jørgensen
NB: Se resultaterne andetsteds i bladet.
********************************************************************************

H U S K !!!

Du skal møde reglementeret klubtøj
til ALLE stævner.
********************************************************************************

LANDSPOKALFINALERNE I ÅLBORG D. 24. MAJ.
Efter en del besværligheder omkring
spi 11 etidspunkt, økonomi landsyng linge-
turnering m.m. blev finalen i Landspoka-
len afviklet, til forhåbentlig alles
tilfredshed.
Vi bør nok bede JBU tænke på, at alle
hold skal rejse, og derfor ikke finde
den nordligste hal, til en finale med
så mange hold fra København.
At landsynglingeturneringen sluttede
i Silkeborg samme dag for de samme spil-
lere, gjorde det ikke lettere, og der
må nok nogen bedre kommunikation omkring
disse arrangementer.
KBU kunne tage hjem med 4 guld- og 3
sølvmedaljer.
Der var 2 nye ungdomsrekorder, idet Lea
Samb leben, GBK satte rekord i 2 og 3
serier med ? og 598 kegler. Flot spil
af en PUSLINGESPILLER.
TILLYKKE til Lea.
-Også TILLYKKE til Dina Pelowski, Jack-
pot, JUNIORSPILLER, der slog det højeste
KBU resultat 632.
Damer: Guld ti l Henkel (Ten-Pin)
Herrer: Sølv til Sundby
Ungsenior: Guld til Jackpot - Sølv-Joker
Ynglinge: Guld til GBK
Junior: Sølv til Jackpot
Puslinge: Guld ti l GBK
TILLYKKE til alle hold.
Grete Jørgensen Seniorleder

LICENSFORMANDEN:
Telefonnummeret på licensformandens som-
meradresse er opgi vet forkert i "den
lille røde", derfor denne rette lse, det
rigtige nummer tillicensformandens som-
meradresse er:

Ol-53 72 57
Fik du rettet det i din telefontavl e
???????????????????

********************************************************************************

FOR UNGDOMMEN
Finn Niel sen, GBK har for tredie år i
træk, fået guldmedalje i 2-mandshold
ved UDM. 2 gange som puslingespiller,
og een gang som juniorspiller.
Ungdomsudva lget har markeret dette med
en buket blomster til Finn.

Endnu engang
TILL YKKE

KBUs ungdomsleder Inger Knudsen
********************************************************************************

KØBENHAVNS BOWLING UNIONS
UNGDOMSBOWLER 1985/86

er en spiller som i de 6 år vedkommende
har spillet bowling, hele tiden har væ-
ret fremme i første række.
Det sidste år har vedkommende lagt stor
træningsindsats for dagen, og har da
også placeret sig i alle stævner, samt
ved KM - KM-Mix - KM 2-mandshold og UDM.
Vedkommende har i den forløbne sæson
spillet 150 statistiktællende serier
samt en del andet. Hun er landsho lds-
spiller.
Spilleren er samtidig
rat og klubkammerat.
hun også en indsats
klubbens juniorer.
Ungdomsudva lget vil gerne sige TILLYKKE
til

en god holdkamme-
På klubplan gør

som holdleder for

ÅRETS UNGDOMSBOWLER
KATJA KNUDSEN - JACKPOT

På ungdomsudvalgets vegne
Inger Knudsen, KBU

(SE FORSIDEN)
****************************************
****************************************
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T E S T K A M P I ÅRHUS: HERRER
Kampen stod mellem LANDSHOLDENE og ud- l. serie:
valgte hold fra UNIONERNE. DBwF 872 2 872 2

DAMER JBU 852 O 852 O
l. serie: kegler ialt Point KBU 963 2 963 2
FBU 840 O 840 O FBU 942 O 942 O
KBU 860 2 860 2
JBU 1037 2 1037 2 2. serie:

KBU 920 2 1883 4DBwF 967 O 967 O DBwF 895 O 1767 2
2. serie: FBU 868 O 1810 O
JBU 927 O 1964 2 JBU 1048 2 1900 2
FBU 950 2 1790 2
DBwF 902 2 1869 2 3. serie:
KBU 896 O 1756 2 JBU 909 O 2809 2

KBU 949 2 2832 6
3. serie: DBwF 938 O 2705 2
KBU 974 2 2730 4 FBU 992 2 2802 2
JBU 852 O 2816 2
FBU 802 O 2592 2 4. serie:
DBwF 938 2 2807 4 JBU 992 2 3801 4

FBU 921 O 3723 2
4. serie: DBwF 891 O 3596 2
KBU 832 O 3562 4 KBU 973 2 3805 8
DBwF 982 2 3789 6
FBU 724 O 3316 2 5. serie:
JBU 931 2 3747 4 DBwF 984 O 4580 2

JBU 987 2 4788 6
5. serie: KBU 878 2 4683 10
FBU 828 O 4144 2 FBU 846 O 4569 2
KBU 904 2 4466 6
JBU 952 2 4699 6 6. serie:
DBwF 913 O 4702 6 JBU 979 5767 7

KBU 979 5662 11
6. serie: FBU 926 2 5495 4
KBU 935 2 5401 8 DBwF 898 O 5478 2
JBU 798 O 5497 6
DBwF 907 2 5607 8 7. serie:
FBU 856 O 5000 2 DBwF 971 O 6449 2

JBU 1012 2 6779 9
7. serie: KBU 905 O 6567 11
DBwF 978 2 6587 10 FBU 940 2 6435 6
JBU 923 O 6420 6
FBU 799 O 5799 2 8. serie:
KBU 941 2 6342 10 DBwF 894 O 7343 2

FBU 904 2 7339 8
8. serie: JBU 979 2 7758 11
JBU 796 O 7216 6 KBU 975 O 7542 11
KBU 923 2 7265 12
DBwF 935 2 7522 12 9. serie:
FBU 759 O 6558 2 DBwF 937 2 8280 4

KBU 877 O 8419 11
9. serie: JBU 893 O 8651 11
KBU 890 O 8135 12 FBU 948 2 8287 10
DBwF 905 2 8427 14
FBU 896 O 7454 2 -og så får vi de individuelle resultater
JBU 1008 2 8224 8 på næste side ......
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DAMER
DBwF:
Lene Nielsen

.Lene K1itte
Dorthe Bierregaard
Helle B. Christensen
Jette Hansen
Lone Andersen
JBU:
Lene Kandborg
Trine Simonsen
Helle Jakobsen
He11e Andersen
Helle Jørgensen
Birgitte Jue1
KBU:
Betinna Christensen
Edy Steffen sen
Elisabeth Olsen
Britta Hjirth
Anne Rath
Lillian Christiansen
FBU:
Esther Hansen
Anni Nielsen
Elsa Hansen
Jonna Jørgensen
Lis Larsen

HERRER
DBwF:
Lars øager
Per Søndberg
Michael Kloster
Steen Tørner
Johnny Christiansen
Per Henriksen
JBU:
Herman Larsen
Lars Nielsen
Kim Nielsen
Tom Hedegaard
Knud Theis
Torben Hansen
KBU:
Rene Petersen
Bjarne Christofferse~
John E. Hansen
Michael Wittendorf
Egon Sørensen
Søren Tho11e

ialt
1532
1526
1270
1307
1330
1462

snit
191
190
181
186
190
182

FBU:
Ole Wie
Lars Lindberg
Bjarne Laugesen
Svend A. Sørensen
Søren Sørensen

1662 182
1719 191
1560 173
1594 177
1752 194

1289 184
1712 190
1294 184
1202 171
1455 181
1272 181

1297 185
1625 180
1623 180
1611 179
1099 183
880 176

1501 166
1535 170
1406 156
1477 164
1535 170

1183 169
1553 194
1220 174
1231 175
1574 196
1519 189

1908 212
1058 176
1813 201
1453 181
1443 180
976 195

1559 194
1089 181
1702 189
1974 179
1716 190
1281 183

********************************************************************************

FRA BYKAMPEN I HELSINGBORG D. 8. MAJ 86:
KBUs unionshold var i Helsinborg i øse-
ne regnvejr, men det forhindrede os ikke
i at have en god dag.
Herrerne spi11ede med et gennemsnit på
199,5, og bedste herre blev Ole Gamme1-
gaard med 1292. Herrerne tog pokalen
med hjem.
Damerne spi11ede med et snit på 182 og
bedste dame blev Betinna Christensen
med 1221.
Det kneb 1idt mere for ungdommen, og
som seniorleder kunne man nok ønske,
at ungdomsspillerne ville tage det lidt
mere alvorligt, end tilfældet var i Hel-
singborg.
Øvrige resultater:
Betinna Christensen
Dorthe Bierregaard
Britta Hjorth
Edy Steffen sen
Elisabeth Olsen
Lillian Christiansen
Anette Frederiksen

1221
1157
1089
1060
873 (5)
867 (5)
298 (2)

Ole Gamme1gaard
Gert Nielsen
Per Søndberg
Ole Busch
Michael Kloster
Egon Sørensen
Rene Petersen
John E. Hansen

1292
1240
1199
985 (5)
939 (5)
780 (4)
417 (2)
332 (2)

SAMMENLAGT:
Helsingborg:
Ungdom: 6651 20
Damer: 6767 16
Herrer: 6866 11

København:
6203 4
6565 8
7184 13

20284 47 19952 25

Adam Tchu blev bedste ungdomsspiller
med et gennemsnit på 184.
****************************************
********************************************************************************
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STILLINGERNE

UNGSENIOR 1
Jackpot 12 124 52183
Joker 12 124 52010
BK 77 59 46144
BBK/Sp-T 58 42685
BK 75 57 43327
KBK 1940 56 47374
HBK 26 20378
Joker har gennem hele sæ-
sonen 1ignet en vi nder, og
Jackpot har 1ignet en 1ige
så sikker toer, men i den
all ers idste sp i 11eomgang
klarede Jackpot -i den ind-
byrdes kamp mod Joker- at
få point og kegler nok til
at overtage førstepladsen.

Ungsenior 2
Jackpot 12 116 48066
Flintstone 100 44410
Focus 69 43410
Joker 64 43903
BK 77 62 38135
Rossini 54 42730
CKC 39 40864
Jackpot har ikke været ti1
at flytte fra denne første-
plads, hvilket keglefaldet
også antyder en hel del om.
Flintstone har gjort det
godt, og er lige så suveræn
~å andenpladsen.
Ynglinge

Joker 12 120 52048
Jackpot 108 50881
GBK 106 50938
HBK 72 46770
BK 77 64 45353
BK 75 22 30115
Rossini 12 37754
Ingen tvivl om Jokers før-
steplads, den er ikke blev-
et alvorligt truet i sæson-
ens løb, ·og afslutningen
med en 8-4 sejr over toerne
fra Jackpot, bekræfter Jo-
kerholdets styrke.
GBK har også præget denne
ungdoms række med gode re-
sultater, og de slutter på
trediepladsen.

r·ledstor overvægt i kegle-
faldet vi oder Center denne
juniorrække.
GVB henter igen en flot an-
denplads, og det ser ud som
om også GVB er ved at få
rigtig godt fat i ungdoms-

Selvom Dointforskellen er arbejdet, lige som så mange
mindre i'denne række mellem andre KBU-klubber.
de 5 øverst placerede hold, Det samme gælder for Kvik,
har der næppe været tvivl der i G1adsaxe må slås med
om at GBK vi 11e løbe med store GBK om de unge bowl e-
sejren i denne række. re.

Ynglinge 2
Joker 12 128 49370
GBK 88 43830
CKC 87 43551
Flintstone 69 41182
Hook 61 42165
Center 39 36566
Lyngby 32 38936
Der har heller ikke på nog-
et tidspunkt været tvivl
om Jokers still ing i denne
Ynglinge 2. Joker har været
he lt suveræne.
GBK og CKC har ..slåsset ..
om andenpladsen og det b1ev
GBK der trak det længste
strå, og sluttede dermed
på andenpladsen, eet poi nt
foran GBK.
Ynglinge 3

KBK 1940 12 120 33311
BK 77 102 34954
GVB 96 30305
GBK 78 26733
Joker 48 18547
Sisu O O
Kvik O O
Desværre har 2 hold været
nødt t j 1 at trække sig ud
af denne række, og det på-
virker spillet og spænding-
en mellem de tilbageværende
hold.
40erne blev suveræne vinde-
re af rækken og BK 77 -der
væltede flest keg1er- blev
nummer 2.
Junior 1.

GBK 12 72 31159
Hook 62 29970
Jackpot 58 30828
Joker 56 27573
BBK/Sp-T 52 28996
HBK 26 25920
Rossini 12 24727

Junior 2.
Lyngby 10 75 25527
Jackpot 59 22561
KBK 1940 38 21871
Ravnsborg 34 21051
GBK 26 20144
BK 75 10 17357
Lyngby satte sig på første-
pladsen fra starten af tur-
neringen, og de har ikke
været til at fjerne derfra.
Det skal pointeres, at det-
te hold fra Lyngby, i hele
sæsonen har benyttet et par
puslingespillere, 'hvi1ket
bestemt ikke gør præstatio-
nen mindre.
Junior 3.

Sisu 10 61 22168
GVB 45 19135
Flintstone 44 19209
Quark 38 29353
Ravnsborg 28 16943
GBK 24 14799
En sikker vinder i Sisu-
holdet, der på intet tids-
punkt er blevet alvorligt
truet.
GVB klarede en flot anden-
plads hjem, et enkelt point
foran Flintstone.
Junior 4

Center 10 63 19529
GVB 57 16777
Kvik 40 13856
GBK 32 15012
B 64 26 12326
Quark 22 14610
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Puslinge
GBK 10 59 16116
Ravnsborg 46 15615
Center 46 14816
Sisu 39 13859
B 64 26 15063
KBK 1940 22 13673
Mange stærke puslingehold
har præget denne pus linge-
række, og selvom GBKs ende-
lige sejr vel aldrig har
været i fare, så er kampen
om de efterfølgende pladser
blevet tilspidset i løbet
af sæsonen.
Ravnsborg snuppede anden-
pladsen i kraft af flere
væ Hede keg ler, men Center
var ved at hente dem ti 1-
sidst.
Puslinge 2.

CKC 10 64 15201
GBK 62 14826
Ravnsborg 36 12826
Joker 30 13030
Flintstone 24 11454
Center 24 9834
2 stærke hold fra CKC og
GBK har hele sæsonen kæmpet
om førstepladsen, hele tid-
en med CKC som toneangiven-
de, men GBK har ikke været
til at ryste af.
Ravnsborg sikrede sig en
tredieplads, og der var
stor kamp om de næste plc-
ceringer.
Puslinge 3.

Kvik 10 53 13522
Sundby-l 50 13739
B 64 44 12951
GBK 42 12047
HBK 28 11875
Sundby-2 23 11545
Flot sejr ti l Kvik og en
lige så flot andenplads til
Sundby-l.
Det er imponerende at vi
kan stille med 18 puslinge-
hold i unionen, 00 det er
imponerende at se disse små
bowl ere tuml e med deres
kugler, som under pendul e-
ri ngen, truer med at tage
magten fra spillerne, såle-
des at de små bliver truk-
ket af sted af kuglevætgen.

bh

L A N D S Y N G L I N G E T U R N E R I N G E N
4. RUNDE og FINALERUNDEN:
BK 77 Jackpot 2685-2774 2-6
Trekanten Brasilia 2937-2570 8-0
GBK OBwK 2718-2769 2-6

Stillingen efter 6 kampe:
Point Kegler Bonus

GBK 37 16728 3
Joker 34 16587 2
Jackpot 26 17146 l
Trekanten 24 16116
OBwK 22 15904
BK 77 14 15313
Brasilia 11 15515

---000000000---
Kegler: Point:

GBK -Jackpot 731-799 0-2
Joker -Trekanten 725-741 0-2
Jackpot -Joker 675-758 0-2
GBK -Trekanten 804-741 2-0
Jackpot -Trekanten 718-756 0-2
GBK -Joker 706-742 0-2

POINT INCL. BONUS:

L Joker 6
2. GBK 5
3. Trekanten 4
4. Jackpot 3

**************************************************************************************************************

INDIVIDUEL EUROPA-CUP:
"Bowlingnyt" er sent ude med resultater fra denne EURO-
PA-CUP der blev spillet i week-enden d. 12.-13. april.
De danske deltagere var; EDY STEFFENSEN, SMUT 79 og
LARS ØAGER, ROSSINI.
Edy spiller med et snit på 185 og opnår en niendeplads.
Lars spi 11er med 184 i snit og opnår en to lvtep lads.
Vinder hos damerne blev Margot Simon fra Tyskland, der
spillede med et snit på 203.
Vinder hos herrene blev Remo Forsanari fra !tal ien,
der spillede med et snit på 211.
Flotte resultater, og der blev iøvrigt vist megen god
bowling ved denne EUROPA-CUP.
**************************************************************************************************************

HUSK din tilmelding til sommer stævnerne !
**************************************************************************************************************
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-siden sidst
Så lakker det ende lig mod enden - som
drengen sagde, da han satte sig. på det
nylakerede gulv- og sæsonens sidste bag-
side skal i første omgang benyttes ti l,
at sige TAK t il de mange bowl ere der
har været med til at gøre "Bowlingnyt"
lidt mere interessant og lidt mere læse-
værdi gt.
Et blad som "Bowlingnyt", kan meget let
gå hen og blive et en-mands-foretagende,
med risiko for endretning og ensidighed,
med den følgevirkning, at bladet til-
sidst kun tilfredsstiller en meget lille
kreds af bowlere.
I den nu afsluttende sæson, har interes-
sen for at benytte bladets spalter, vær-
et stærkt stigende, og det er redaktør-
ens håb, at dette fænomen vil fortsætte
i den kommende sæson.
TAK ti l alle "hjælperne".
Sæsonen sluttede jo lidt dramatisk -
med valg af et helt nyt forretni ngsud-
valg i forbundet - men de nyvalgte per-
soner repræsenterer dog en ret så bety-
delig erfaring i det organisatoriske
arbejde, at vi med sindsro kan tilbyde
dem arbejdsro, samarbejde og loya litet
i den udstrækni ng de sel v måtte ønske
det.
Det nye forretningsudvalg har da også
-officielt fra talerstolen- fået lovning
på den nødvendige opbakning.
For vor egen uni on må det også betyde,
at der bliver mere ro -og tid- til det
interne unionsarbejde, og det kan vi
da ikke være kede af.
I unionsregi sker der altid så mange
interessante ting mellem afslutning på
sæsonen, og inden starten på den nye
sæson.
Således også i år. Bowlingklubben Henkel
skifter navn til TEN PIN og samtidig
flytter de hjemmebanen ti l den nye hal
ved Sjællandsbroen -GARATH-.
Endnu en klub er flyttet ti l GARATH,
og det er helt nystartede HOVSA, der
gerne ville være startet i Grøndal, men
Hovsa, det smuttede!
Bowlingklubberne LR 64 og LYNGBY fusio-
nerer under klubnavnet LYNGBY BOWLING
CLUB, og de har hjemmebane i Rødovre.
-Og som sædvanlig bliver sommeren også
benyttet ti l nogle klubskifter, men dem

venter vi med at offent liggøre t il vi
har set licensopgørelsen, for så er vi
på den sikre side, og så har vi ikke
nogen rygter.
Uni onen er efterhånden blevet stor, og
det giver selvfølgelig også mere organi-
satori sk arbejde i uni onsbestyre lse,
forretningsudvalg og i kredsbestyrelser-
ne, men vi må ikke glemme det arbejde
der bør gøres for at øge interessen for
bowlingen.
En øget fremgang i antallet af nye bow-
lere - giver grobund for en ny bowling-
hal - og det kunne, i den forbindelse,
være interessant at spørge om f.eks.
de selvejende institutioner, eventuelt
i samarbejde med klubber fra KBU, FKBU,
KFIU og Den Frie Union kunne fiMde kapi-
tal og mulighed for at etablere en ny
hal i Københavnsområdet, og selvfølgelig
hel st i et område, hvor vi endnu ikke
er repræsenteret, og hvor vi ikke træder
os selv over tæerne, f.eks. på Østerbro.
Hvor mange penge skal der skaffes?
Er der egnede lokaler til rådighed i
området?
Har vi ledere der kan/vi l arbejde med
problemet?
Ja - ja redaktøren har det med ind imel-
lem at få nogle "flyvske" ideer, men
så fik vi da noget at tænke over i feri-
etiden!
Spilleudvalget er på nuværende tidspunkt
i fuld gang med at tilrettelægge næste
sæson, og der bruges mange t imer på at
få brikkerne til at falde på plads. Når
dette arbejde er færdigt går redaktøren
igang, og den lille røde ventes på gaden
i første halvdel af august måned.
Hej så længe !
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